
CIRCOLO DELL'ANTICO PISTONE

22° RONDE DELLA LUNA

CLASSIFICA ASSOLUTA
Totale Totale + Media

pos. num equipaggio Scuderia anno vettura coef. pc1 pc2 pc3 pc4 pc5 pc6 Coefficiente PS
1 3 Caputo -Lafisca Antico Pistone 1962 Porsche 356 Bt6 1,62 46 27 55 30 63 19 240 388,80 6,15
2 18 Giannone-Geraci Antico Pistone 1980 Autobianchi A112 Abart 1,80 55 112 98 23 59 58 405 729,00 10,38
3 16 Scorciapino-Ferraloro A.S.A.S. 1979 Autobianchi A112 Abart 1,79 80 41 121 57 105 32 436 780,44 11,18
4 1 Marchese-Ginevra  Antico Pistone 1955 Fiat 1100 103 1,55 237 88 465 79 272 62 1203 1864,65 30,85
5 10 Marchese -Lacagnina Antico Pistone 1969 Innocenti Cooper Mk2 1,69 229 46 675 111 246 108 1415 2391,35 36,28
6 5 Ariosto-Macaluso \ 1963 Mg  B 1,63 577 267 459 492 480 179 2454 4000,02 62,92
7 14 Dell'Utri -Torregrossa Antico Pistone 1972 Lancia  Fulvia Sport Zagato 1,72 1283 530 841 271 376 260 3561 6124,92 91,31
8 12 Dell'Utri-Pilato Antico Pistone 1971 Fiat 500 L 3 809 210 324 161 466 201 2171 6295,90 55,67
9 20 Sole-Gannavola C.M.E.A. 1999 Volkswagen New Beetle 3 758 427 377 171 237 192 2162 6486,00 55,44

10 11 Gruttadauria-Gruttadauria Minotauro 1971 Porsche 914 3 425 348 478 387 397 254 2289 6867,00 58,69
11 19 Faraci-Rando Antico Pistone 1981 Alfa Romeo Gtv 2000 3 795 451 796 276 627 254 3199 9597,00 82,03
12 7 Vizzini-Piras Antico Pistone 1966 Fiat 1500 Cabrio 1,66 491 273 603 1500 2400 1500 6767 11233,22 173,51
13 8 Caldarella -Macauda C.M.E.A. 1967 Porsche  912 3 1212 408 922 1500 2400 1500 5040 15120,00 129,23
14 6 Salvaggio -Riggi Antico Pistone 1964 Fiat 1500 Cabrio 1,64 2400 1500 2400 1500 2400 1500 11700 18100,00 300,00
15 23 Chinnici-// Antico Pistone 1946 Jeep Williys 3 2400 1500 2400 1500 2400 1500 11700 18230,00 300,00
16 2 Romano-// Antico Pistone 1960 Alfa Romeo  Giulietta Spider 1,60 2400 1500 2400 1500 2400 1500 11700 18720,00 300,00
17 4 Iannello-Ricotta Antico Pistone 1963 Alfa Romeo Giulia Super Sprint 1,63 2400 1500 2400 1500 2400 1500 11700 19071,00 300,00

9 Maira-Fonti Antico Pistone 1968 Lancia  Fulvia Zagato 1,68 2400 1500 2400 1500 2400 1500 N.C N.C
15 Pistone-// Antico Pistone 1976 Lancia  Fulvia Coupe' 1,76 2400 1500 2400 1500 2400 1500 N.C N.C
22 Calandruccio-// Antico Pistone 2011 Porsche 911/996 Carrera 4 1,80 2400 1500 2400 1500 2400 1500 N.C N.C
21 Giammusso-// Antico Pistone 1999 Bmw Z3 1.9I 16V 3 2400 1500 2400 1500 2400 1500 N.C N.C
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num Concorrente P.C. settore Tempo tempo tempo Penalità Somma
Imposto settore penalità Penalità

1 Marchese P.C. 1 1 0:05,00 0:05,21 0:00,21 21 21
1 Marchese P.C. 1 2 0:05,00 0:05,19 0:00,19 19 40
1 Marchese P.C. 1 3 0:06,00 0:06,17 0:00,17 17 57
1 Marchese P.C. 1 4 0:09,00 0:09,59 0:00,59 59 116
1 Marchese P.C. 1 5 0:07,00 0:07,55 0:00,55 55 171
1 Marchese P.C. 1 6 0:05,00 0:05,20 0:00,20 20 191
1 Marchese P.C. 1 7 0:06,00 0:05,98 0:00,02 2 193
1 Marchese P.C. 1 8 0:07,00 0:07,44 0:00,44 44 237
1 Marchese P.C. 2 1 0:07,00 0:07,13 0:00,13 13 250
1 Marchese P.C. 2 2 0:07,00 0:07,16 0:00,16 16 266
1 Marchese P.C. 2 3 0:05,00 0:05,24 0:00,24 24 290
1 Marchese P.C. 2 4 0:05,00 0:05,20 0:00,20 20 310
1 Marchese P.C. 2 5 0:06,00 0:06,15 0:00,15 15 325
1 Marchese P.C. 2 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 325
1 Marchese P.C. 2 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 325
1 Marchese P.C. 2 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 325
1 Marchese P.C. 3 1 0:05,00 0:05,32 0:00,32 32 357
1 Marchese P.C. 3 2 0:05,00 0:05,12 0:00,12 12 369
1 Marchese P.C. 3 3 0:06,00 0:06,83 0:00,83 83 452
1 Marchese P.C. 3 4 0:09,00 0:10,27 0:01,27 127 579
1 Marchese P.C. 3 5 0:07,00 0:08,50 0:01,50 150 729
1 Marchese P.C. 3 6 0:05,00 0:05,14 0:00,14 14 743
1 Marchese P.C. 3 7 0:06,00 0:06,16 0:00,16 16 759
1 Marchese P.C. 3 8 0:07,00 0:07,31 0:00,31 31 790
1 Marchese P.C. 4 1 0:07,00 0:07,17 0:00,17 17 807
1 Marchese P.C. 4 2 0:07,00 0:07,39 0:00,39 39 846
1 Marchese P.C. 4 3 0:05,00 0:05,19 0:00,19 19 865
1 Marchese P.C. 4 4 0:05,00 0:05,04 0:00,04 4 869
1 Marchese P.C. 4 5 0:06,00 0:06,00 0:00,00 0 869
1 Marchese P.C. 4 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 869
1 Marchese P.C. 4 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 869
1 Marchese P.C. 4 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 869
1 Marchese P.C. 5 1 0:05,00 0:05,35 0:00,35 35 904
1 Marchese P.C. 5 2 0:05,00 0:04,92 0:00,08 8 912
1 Marchese P.C. 5 3 0:06,00 0:06,26 0:00,26 26 938
1 Marchese P.C. 5 4 0:09,00 0:09,55 0:00,55 55 993
1 Marchese P.C. 5 5 0:07,00 0:07,63 0:00,63 63 1056
1 Marchese P.C. 5 6 0:05,00 0:05,33 0:00,33 33 1089
1 Marchese P.C. 5 7 0:06,00 0:06,25 0:00,25 25 1114
1 Marchese P.C. 5 8 0:07,00 0:07,27 0:00,27 27 1141
1 Marchese P.C. 6 1 0:07,00 0:07,03 0:00,03 3 1144
1 Marchese P.C. 6 2 0:07,00 0:07,15 0:00,15 15 1159
1 Marchese P.C. 6 3 0:05,00 0:05,17 0:00,17 17 1176
1 Marchese P.C. 6 4 0:05,00 0:05,18 0:00,18 18 1194
1 Marchese P.C. 6 5 0:06,00 0:06,09 0:00,09 9 1203
1 Marchese P.C. 6 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1203
1 Marchese P.C. 6 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1203
1 Marchese P.C. 6 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1203
3 Caputo P.C. 1 1 0:05,00 0:05,11 0:00,11 11 11
3 Caputo P.C. 1 2 0:05,00 0:05,03 0:00,03 3 14
3 Caputo P.C. 1 3 0:06,00 0:06,01 0:00,01 1 15
3 Caputo P.C. 1 4 0:09,00 0:09,08 0:00,08 8 23
3 Caputo P.C. 1 5 0:07,00 0:06,90 0:00,10 10 33
3 Caputo P.C. 1 6 0:05,00 0:05,01 0:00,01 1 34
3 Caputo P.C. 1 7 0:06,00 0:05,96 0:00,04 4 38
3 Caputo P.C. 1 8 0:07,00 0:07,08 0:00,08 8 46
3 Caputo P.C. 2 1 0:07,00 0:07,11 0:00,11 11 57
3 Caputo P.C. 2 2 0:07,00 0:07,02 0:00,02 2 59
3 Caputo P.C. 2 3 0:05,00 0:05,03 0:00,03 3 62



3 Caputo P.C. 2 4 0:05,00 0:04,99 0:00,01 1 63
3 Caputo P.C. 2 5 0:06,00 0:06,10 0:00,10 10 73
3 Caputo P.C. 2 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 73
3 Caputo P.C. 2 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 73
3 Caputo P.C. 2 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 73
3 Caputo P.C. 3 1 0:05,00 0:05,14 0:00,14 14 87
3 Caputo P.C. 3 2 0:05,00 0:05,01 0:00,01 1 88
3 Caputo P.C. 3 3 0:06,00 0:06,09 0:00,09 9 97
3 Caputo P.C. 3 4 0:09,00 0:09,04 0:00,04 4 101
3 Caputo P.C. 3 5 0:07,00 0:07,14 0:00,14 14 115
3 Caputo P.C. 3 6 0:05,00 0:05,08 0:00,08 8 123
3 Caputo P.C. 3 7 0:06,00 0:06,03 0:00,03 3 126
3 Caputo P.C. 3 8 0:07,00 0:07,02 0:00,02 2 128
3 Caputo P.C. 4 1 0:07,00 0:07,10 0:00,10 10 138
3 Caputo P.C. 4 2 0:07,00 0:06,95 0:00,05 5 143
3 Caputo P.C. 4 3 0:05,00 0:04,91 0:00,09 9 152
3 Caputo P.C. 4 4 0:05,00 0:05,06 0:00,06 6 158
3 Caputo P.C. 4 5 0:06,00 0:06,00 0:00,00 0 158
3 Caputo P.C. 4 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 158
3 Caputo P.C. 4 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 158
3 Caputo P.C. 4 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 158
3 Caputo P.C. 5 1 0:05,00 0:05,18 0:00,18 18 176
3 Caputo P.C. 5 2 0:05,00 0:05,03 0:00,03 3 179
3 Caputo P.C. 5 3 0:06,00 0:06,06 0:00,06 6 185
3 Caputo P.C. 5 4 0:09,00 0:09,00 0:00,00 0 185
3 Caputo P.C. 5 5 0:07,00 0:06,97 0:00,03 3 188
3 Caputo P.C. 5 6 0:05,00 0:04,94 0:00,06 6 194
3 Caputo P.C. 5 7 0:06,00 0:05,85 0:00,15 15 209
3 Caputo P.C. 5 8 0:07,00 0:07,12 0:00,12 12 221
3 Caputo P.C. 6 1 0:07,00 0:07,03 0:00,03 3 224
3 Caputo P.C. 6 2 0:07,00 0:06,96 0:00,04 4 228
3 Caputo P.C. 6 3 0:05,00 0:04,99 0:00,01 1 229
3 Caputo P.C. 6 4 0:05,00 0:04,96 0:00,04 4 233
3 Caputo P.C. 6 5 0:06,00 0:05,93 0:00,07 7 240
3 Caputo P.C. 6 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 240
3 Caputo P.C. 6 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 240
3 Caputo P.C. 6 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 240
5 Ariosto P.C. 1 1 0:05,00 0:04,89 0:00,11 11 11
5 Ariosto P.C. 1 2 0:05,00 0:04,79 0:00,21 21 32
5 Ariosto P.C. 1 3 0:06,00 0:05,96 0:00,04 4 36
5 Ariosto P.C. 1 4 0:09,00 0:09,46 0:00,46 46 82
5 Ariosto P.C. 1 5 0:07,00 0:22,46 0:15,46 300 382
5 Ariosto P.C. 1 6 0:05,00 0:04,56 0:00,44 44 426
5 Ariosto P.C. 1 7 0:06,00 0:05,05 0:00,95 95 521
5 Ariosto P.C. 1 8 0:07,00 0:06,44 0:00,56 56 577
5 Ariosto P.C. 2 1 0:07,00 0:06,46 0:00,54 54 631
5 Ariosto P.C. 2 2 0:07,00 0:06,50 0:00,50 50 681
5 Ariosto P.C. 2 3 0:05,00 0:04,48 0:00,52 52 733
5 Ariosto P.C. 2 4 0:05,00 0:04,61 0:00,39 39 772
5 Ariosto P.C. 2 5 0:06,00 0:05,28 0:00,72 72 844
5 Ariosto P.C. 2 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 844
5 Ariosto P.C. 2 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 844
5 Ariosto P.C. 2 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 844
5 Ariosto P.C. 3 1 0:05,00 0:04,55 0:00,45 45 889
5 Ariosto P.C. 3 2 0:05,00 0:04,49 0:00,51 51 940
5 Ariosto P.C. 3 3 0:06,00 0:05,56 0:00,44 44 984
5 Ariosto P.C. 3 4 0:09,00 0:10,33 0:01,33 133 1117
5 Ariosto P.C. 3 5 0:07,00 0:07,05 0:00,05 5 1122
5 Ariosto P.C. 3 6 0:05,00 0:04,07 0:00,93 93 1215
5 Ariosto P.C. 3 7 0:06,00 0:05,71 0:00,29 29 1244
5 Ariosto P.C. 3 8 0:07,00 0:07,59 0:00,59 59 1303



5 Ariosto P.C. 4 1 0:07,00 0:06,59 0:00,41 41 1344
5 Ariosto P.C. 4 2 0:07,00 0:05,93 0:01,07 107 1451
5 Ariosto P.C. 4 3 0:05,00 0:03,74 0:01,26 126 1577
5 Ariosto P.C. 4 4 0:05,00 0:04,17 0:00,83 83 1660
5 Ariosto P.C. 4 5 0:06,00 0:04,65 0:01,35 135 1795
5 Ariosto P.C. 4 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1795
5 Ariosto P.C. 4 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1795
5 Ariosto P.C. 4 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1795
5 Ariosto P.C. 5 1 0:05,00 0:04,76 0:00,24 24 1819
5 Ariosto P.C. 5 2 0:05,00 0:04,33 0:00,67 67 1886
5 Ariosto P.C. 5 3 0:06,00 0:05,30 0:00,70 70 1956
5 Ariosto P.C. 5 4 0:09,00 0:09,32 0:00,32 32 1988
5 Ariosto P.C. 5 5 0:07,00 0:08,12 0:01,12 112 2100
5 Ariosto P.C. 5 6 0:05,00 0:04,57 0:00,43 43 2143
5 Ariosto P.C. 5 7 0:06,00 0:05,73 0:00,27 27 2170
5 Ariosto P.C. 5 8 0:07,00 0:05,95 0:01,05 105 2275
5 Ariosto P.C. 6 1 0:07,00 0:06,88 0:00,12 12 2287
5 Ariosto P.C. 6 2 0:07,00 0:06,81 0:00,19 19 2306
5 Ariosto P.C. 6 3 0:05,00 0:04,25 0:00,75 75 2381
5 Ariosto P.C. 6 4 0:05,00 0:04,95 0:00,05 5 2386
5 Ariosto P.C. 6 5 0:06,00 0:05,32 0:00,68 68 2454
5 Ariosto P.C. 6 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2454
5 Ariosto P.C. 6 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2454
5 Ariosto P.C. 6 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2454
7 Vizzini P.C. 1 1 0:05,00 0:04,73 0:00,27 27 27
7 Vizzini P.C. 1 2 0:05,00 0:04,57 0:00,43 43 70
7 Vizzini P.C. 1 3 0:06,00 0:05,70 0:00,30 30 100
7 Vizzini P.C. 1 4 0:09,00 0:10,25 0:01,25 125 225
7 Vizzini P.C. 1 5 0:07,00 0:06,14 0:00,86 86 311
7 Vizzini P.C. 1 6 0:05,00 0:04,74 0:00,26 26 337
7 Vizzini P.C. 1 7 0:06,00 0:05,04 0:00,96 96 433
7 Vizzini P.C. 1 8 0:07,00 0:06,42 0:00,58 58 491
7 Vizzini P.C. 2 1 0:07,00 0:06,71 0:00,29 29 520
7 Vizzini P.C. 2 2 0:07,00 0:07,42 0:00,42 42 562
7 Vizzini P.C. 2 3 0:05,00 0:05,76 0:00,76 76 638
7 Vizzini P.C. 2 4 0:05,00 0:05,46 0:00,46 46 684
7 Vizzini P.C. 2 5 0:06,00 0:05,20 0:00,80 80 764
7 Vizzini P.C. 2 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 764
7 Vizzini P.C. 2 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 764
7 Vizzini P.C. 2 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 764
7 Vizzini P.C. 3 1 0:05,00 0:04,11 0:00,89 89 853
7 Vizzini P.C. 3 2 0:05,00 0:05,88 0:00,88 88 941
7 Vizzini P.C. 3 3 0:06,00 0:05,36 0:00,64 64 1005
7 Vizzini P.C. 3 4 0:09,00 0:09,16 0:00,16 16 1021
7 Vizzini P.C. 3 5 0:07,00 0:06,54 0:00,46 46 1067
7 Vizzini P.C. 3 6 0:05,00 0:04,60 0:00,40 40 1107
7 Vizzini P.C. 3 7 0:06,00 0:07,01 0:01,01 101 1208
7 Vizzini P.C. 3 8 0:07,00 0:05,41 0:01,59 159 1367
7 Vizzini P.C. 4 1 0:07,00 0:00,00 0:07,00 300 1667
7 Vizzini P.C. 4 2 0:07,00 0:00,00 0:07,00 300 1967
7 Vizzini P.C. 4 3 0:05,00 0:00,00 0:05,00 300 2267
7 Vizzini P.C. 4 4 0:05,00 0:00,00 0:05,00 300 2567
7 Vizzini P.C. 4 5 0:06,00 0:00,00 0:06,00 300 2867
7 Vizzini P.C. 4 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2867
7 Vizzini P.C. 4 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2867
7 Vizzini P.C. 4 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2867
7 Vizzini P.C. 5 1 0:05,00 0:00,00 0:05,00 300 3167
7 Vizzini P.C. 5 2 0:05,00 0:00,00 0:05,00 300 3467
7 Vizzini P.C. 5 3 0:06,00 0:00,00 0:06,00 300 3767
7 Vizzini P.C. 5 4 0:09,00 0:00,00 0:09,00 300 4067
7 Vizzini P.C. 5 5 0:07,00 0:00,00 0:07,00 300 4367



7 Vizzini P.C. 5 6 0:05,00 0:00,00 0:05,00 300 4667
7 Vizzini P.C. 5 7 0:06,00 0:00,00 0:06,00 300 4967
7 Vizzini P.C. 5 8 0:07,00 0:00,00 0:07,00 300 5267
7 Vizzini P.C. 6 1 0:07,00 0:00,00 0:07,00 300 5567
7 Vizzini P.C. 6 2 0:07,00 0:00,00 0:07,00 300 5867
7 Vizzini P.C. 6 3 0:05,00 0:00,00 0:05,00 300 6167
7 Vizzini P.C. 6 4 0:05,00 0:00,00 0:05,00 300 6467
7 Vizzini P.C. 6 5 0:06,00 0:00,00 0:06,00 300 6767
7 Vizzini P.C. 6 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 6767
7 Vizzini P.C. 6 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 6767
7 Vizzini P.C. 6 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 6767
8 Caldarella P.C. 1 1 0:05,00 0:05,66 0:00,66 66 66
8 Caldarella P.C. 1 2 0:05,00 0:06,12 0:01,12 112 178
8 Caldarella P.C. 1 3 0:06,00 0:10,10 0:04,10 300 478
8 Caldarella P.C. 1 4 0:09,00 0:14,60 0:05,60 300 778
8 Caldarella P.C. 1 5 0:07,00 0:09,68 0:02,68 268 1046
8 Caldarella P.C. 1 6 0:05,00 0:05,40 0:00,40 40 1086
8 Caldarella P.C. 1 7 0:06,00 0:06,98 0:00,98 98 1184
8 Caldarella P.C. 1 8 0:07,00 0:06,72 0:00,28 28 1212
8 Caldarella P.C. 2 1 0:07,00 0:07,86 0:00,86 86 1298
8 Caldarella P.C. 2 2 0:07,00 0:06,24 0:00,76 76 1374
8 Caldarella P.C. 2 3 0:05,00 0:05,29 0:00,29 29 1403
8 Caldarella P.C. 2 4 0:05,00 0:06,01 0:01,01 101 1504
8 Caldarella P.C. 2 5 0:06,00 0:07,16 0:01,16 116 1620
8 Caldarella P.C. 2 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1620
8 Caldarella P.C. 2 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1620
8 Caldarella P.C. 2 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1620
8 Caldarella P.C. 3 1 0:05,00 0:06,41 0:01,41 141 1761
8 Caldarella P.C. 3 2 0:05,00 0:05,40 0:00,40 40 1801
8 Caldarella P.C. 3 3 0:06,00 0:06,03 0:00,03 3 1804
8 Caldarella P.C. 3 4 0:09,00 0:10,50 0:01,50 150 1954
8 Caldarella P.C. 3 5 0:07,00 0:08,21 0:01,21 121 2075
8 Caldarella P.C. 3 6 0:05,00 0:06,06 0:01,06 106 2181
8 Caldarella P.C. 3 7 0:06,00 0:07,33 0:01,33 133 2314
8 Caldarella P.C. 3 8 0:07,00 0:09,28 0:02,28 228 2542
8 Caldarella P.C. 4 1 0:07,00 0:00,00 0:07,00 300 2842
8 Caldarella P.C. 4 2 0:07,00 0:00,00 0:07,00 300 3142
8 Caldarella P.C. 4 3 0:05,00 0:00,00 0:05,00 300 3442
8 Caldarella P.C. 4 4 0:05,00 0:00,00 0:05,00 300 3742
8 Caldarella P.C. 4 5 0:06,00 0:00,00 0:06,00 300 4042
8 Caldarella P.C. 4 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 4042
8 Caldarella P.C. 4 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 4042
8 Caldarella P.C. 4 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 4042
8 Caldarella P.C. 5 1 0:05,00 0:00,00 0:05,00 300 4342
8 Caldarella P.C. 5 2 0:05,00 0:00,00 0:05,00 300 4642
8 Caldarella P.C. 5 3 0:06,00 0:00,00 0:06,00 300 4942
8 Caldarella P.C. 5 4 0:09,00 0:00,00 0:09,00 300 5242
8 Caldarella P.C. 5 5 0:07,00 0:00,00 0:07,00 300 5542
8 Caldarella P.C. 5 6 0:05,00 0:00,00 0:05,00 300 5842
8 Caldarella P.C. 5 7 0:06,00 0:00,00 0:06,00 300 6142
8 Caldarella P.C. 5 8 0:07,00 0:00,00 0:07,00 300 6442
8 Caldarella P.C. 6 1 0:07,00 0:00,00 0:07,00 300 6742
8 Caldarella P.C. 6 2 0:07,00 0:00,00 0:07,00 300 7042
8 Caldarella P.C. 6 3 0:05,00 0:00,00 0:05,00 300 7342
8 Caldarella P.C. 6 4 0:05,00 0:00,00 0:05,00 300 7642
8 Caldarella P.C. 6 5 0:06,00 0:00,00 0:06,00 300 7942
8 Caldarella P.C. 6 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 7942
8 Caldarella P.C. 6 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 7942
8 Caldarella P.C. 6 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 7942
10 Marchese P.C. 1 1 0:05,00 0:05,16 0:00,16 16 16
10 Marchese P.C. 1 2 0:05,00 0:05,91 0:00,91 91 107



10 Marchese P.C. 1 3 0:06,00 0:05,87 0:00,13 13 120
10 Marchese P.C. 1 4 0:09,00 0:09,08 0:00,08 8 128
10 Marchese P.C. 1 5 0:07,00 0:06,29 0:00,71 71 199
10 Marchese P.C. 1 6 0:05,00 0:04,89 0:00,11 11 210
10 Marchese P.C. 1 7 0:06,00 0:06,11 0:00,11 11 221
10 Marchese P.C. 1 8 0:07,00 0:07,08 0:00,08 8 229
10 Marchese P.C. 2 1 0:07,00 0:07,04 0:00,04 4 233
10 Marchese P.C. 2 2 0:07,00 0:07,19 0:00,19 19 252
10 Marchese P.C. 2 3 0:05,00 0:04,92 0:00,08 8 260
10 Marchese P.C. 2 4 0:05,00 0:04,97 0:00,03 3 263
10 Marchese P.C. 2 5 0:06,00 0:05,88 0:00,12 12 275
10 Marchese P.C. 2 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 275
10 Marchese P.C. 2 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 275
10 Marchese P.C. 2 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 275
10 Marchese P.C. 3 1 0:05,00 0:05,20 0:00,20 20 295
10 Marchese P.C. 3 2 0:05,00 0:05,86 0:00,86 86 381
10 Marchese P.C. 3 3 0:06,00 0:08,81 0:02,81 281 662
10 Marchese P.C. 3 4 0:09,00 0:07,99 0:01,01 101 763
10 Marchese P.C. 3 5 0:07,00 0:05,71 0:01,29 129 892
10 Marchese P.C. 3 6 0:05,00 0:05,50 0:00,50 50 942
10 Marchese P.C. 3 7 0:06,00 0:06,08 0:00,08 8 950
10 Marchese P.C. 3 8 0:07,00 0:07,00 0:00,00 0 950
10 Marchese P.C. 4 1 0:07,00 0:07,25 0:00,25 25 975
10 Marchese P.C. 4 2 0:07,00 0:07,18 0:00,18 18 993
10 Marchese P.C. 4 3 0:05,00 0:04,68 0:00,32 32 1025
10 Marchese P.C. 4 4 0:05,00 0:05,18 0:00,18 18 1043
10 Marchese P.C. 4 5 0:06,00 0:05,82 0:00,18 18 1061
10 Marchese P.C. 4 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1061
10 Marchese P.C. 4 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1061
10 Marchese P.C. 4 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1061
10 Marchese P.C. 5 1 0:05,00 0:05,07 0:00,07 7 1068
10 Marchese P.C. 5 2 0:05,00 0:05,16 0:00,16 16 1084
10 Marchese P.C. 5 3 0:06,00 0:06,02 0:00,02 2 1086
10 Marchese P.C. 5 4 0:09,00 0:09,96 0:00,96 96 1182
10 Marchese P.C. 5 5 0:07,00 0:06,89 0:00,11 11 1193
10 Marchese P.C. 5 6 0:05,00 0:04,17 0:00,83 83 1276
10 Marchese P.C. 5 7 0:06,00 0:05,71 0:00,29 29 1305
10 Marchese P.C. 5 8 0:07,00 0:07,02 0:00,02 2 1307
10 Marchese P.C. 6 1 0:07,00 0:06,77 0:00,23 23 1330
10 Marchese P.C. 6 2 0:07,00 0:07,52 0:00,52 52 1382
10 Marchese P.C. 6 3 0:05,00 0:04,83 0:00,17 17 1399
10 Marchese P.C. 6 4 0:05,00 0:05,00 0:00,00 0 1399
10 Marchese P.C. 6 5 0:06,00 0:06,16 0:00,16 16 1415
10 Marchese P.C. 6 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1415
10 Marchese P.C. 6 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1415
10 Marchese P.C. 6 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1415
11 Gruttadauria P.C. 1 1 0:05,00 0:06,43 0:01,43 143 143
11 Gruttadauria P.C. 1 2 0:05,00 0:04,68 0:00,32 32 175
11 Gruttadauria P.C. 1 3 0:06,00 0:05,65 0:00,35 35 210
11 Gruttadauria P.C. 1 4 0:09,00 0:09,29 0:00,29 29 239
11 Gruttadauria P.C. 1 5 0:07,00 0:06,94 0:00,06 6 245
11 Gruttadauria P.C. 1 6 0:05,00 0:04,05 0:00,95 95 340
11 Gruttadauria P.C. 1 7 0:06,00 0:06,75 0:00,75 75 415
11 Gruttadauria P.C. 1 8 0:07,00 0:07,10 0:00,10 10 425
11 Gruttadauria P.C. 2 1 0:07,00 0:07,88 0:00,88 88 513
11 Gruttadauria P.C. 2 2 0:07,00 0:07,64 0:00,64 64 577
11 Gruttadauria P.C. 2 3 0:05,00 0:04,35 0:00,65 65 642
11 Gruttadauria P.C. 2 4 0:05,00 0:05,26 0:00,26 26 668
11 Gruttadauria P.C. 2 5 0:06,00 0:04,95 0:01,05 105 773
11 Gruttadauria P.C. 2 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 773
11 Gruttadauria P.C. 2 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 773



11 Gruttadauria P.C. 2 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 773
11 Gruttadauria P.C. 3 1 0:05,00 0:05,70 0:00,70 70 843
11 Gruttadauria P.C. 3 2 0:05,00 0:04,94 0:00,06 6 849
11 Gruttadauria P.C. 3 3 0:06,00 0:06,33 0:00,33 33 882
11 Gruttadauria P.C. 3 4 0:09,00 0:08,58 0:00,42 42 924
11 Gruttadauria P.C. 3 5 0:07,00 0:08,14 0:01,14 114 1038
11 Gruttadauria P.C. 3 6 0:05,00 0:03,91 0:01,09 109 1147
11 Gruttadauria P.C. 3 7 0:06,00 0:05,53 0:00,47 47 1194
11 Gruttadauria P.C. 3 8 0:07,00 0:06,43 0:00,57 57 1251
11 Gruttadauria P.C. 4 1 0:07,00 0:07,90 0:00,90 90 1341
11 Gruttadauria P.C. 4 2 0:07,00 0:08,15 0:01,15 115 1456
11 Gruttadauria P.C. 4 3 0:05,00 0:04,75 0:00,25 25 1481
11 Gruttadauria P.C. 4 4 0:05,00 0:05,26 0:00,26 26 1507
11 Gruttadauria P.C. 4 5 0:06,00 0:04,69 0:01,31 131 1638
11 Gruttadauria P.C. 4 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1638
11 Gruttadauria P.C. 4 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1638
11 Gruttadauria P.C. 4 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1638
11 Gruttadauria P.C. 5 1 0:05,00 0:05,20 0:00,20 20 1658
11 Gruttadauria P.C. 5 2 0:05,00 0:04,98 0:00,02 2 1660
11 Gruttadauria P.C. 5 3 0:06,00 0:06,60 0:00,60 60 1720
11 Gruttadauria P.C. 5 4 0:09,00 0:08,66 0:00,34 34 1754
11 Gruttadauria P.C. 5 5 0:07,00 0:06,96 0:00,04 4 1758
11 Gruttadauria P.C. 5 6 0:05,00 0:04,59 0:00,41 41 1799
11 Gruttadauria P.C. 5 7 0:06,00 0:07,84 0:01,84 184 1983
11 Gruttadauria P.C. 5 8 0:07,00 0:06,48 0:00,52 52 2035
11 Gruttadauria P.C. 6 1 0:07,00 0:07,85 0:00,85 85 2120
11 Gruttadauria P.C. 6 2 0:07,00 0:07,09 0:00,09 9 2129
11 Gruttadauria P.C. 6 3 0:05,00 0:04,71 0:00,29 29 2158
11 Gruttadauria P.C. 6 4 0:05,00 0:05,22 0:00,22 22 2180
11 Gruttadauria P.C. 6 5 0:06,00 0:04,91 0:01,09 109 2289
11 Gruttadauria P.C. 6 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2289
11 Gruttadauria P.C. 6 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2289
11 Gruttadauria P.C. 6 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2289
12 Dell'Utri P.C. 1 1 0:05,00 0:06,70 0:01,70 170 170
12 Dell'Utri P.C. 1 2 0:05,00 0:04,78 0:00,22 22 192
12 Dell'Utri P.C. 1 3 0:06,00 0:06,71 0:00,71 71 263
12 Dell'Utri P.C. 1 4 0:09,00 0:10,15 0:01,15 115 378
12 Dell'Utri P.C. 1 5 0:07,00 0:29,04 0:22,04 300 678
12 Dell'Utri P.C. 1 6 0:05,00 0:05,03 0:00,03 3 681
12 Dell'Utri P.C. 1 7 0:06,00 0:05,28 0:00,72 72 753
12 Dell'Utri P.C. 1 8 0:07,00 0:06,44 0:00,56 56 809
12 Dell'Utri P.C. 2 1 0:07,00 0:06,51 0:00,49 49 858
12 Dell'Utri P.C. 2 2 0:07,00 0:07,25 0:00,25 25 883
12 Dell'Utri P.C. 2 3 0:05,00 0:04,81 0:00,19 19 902
12 Dell'Utri P.C. 2 4 0:05,00 0:05,35 0:00,35 35 937
12 Dell'Utri P.C. 2 5 0:06,00 0:06,82 0:00,82 82 1019
12 Dell'Utri P.C. 2 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1019
12 Dell'Utri P.C. 2 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1019
12 Dell'Utri P.C. 2 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1019
12 Dell'Utri P.C. 3 1 0:05,00 0:05,43 0:00,43 43 1062
12 Dell'Utri P.C. 3 2 0:05,00 0:04,80 0:00,20 20 1082
12 Dell'Utri P.C. 3 3 0:06,00 0:06,17 0:00,17 17 1099
12 Dell'Utri P.C. 3 4 0:09,00 0:08,91 0:00,09 9 1108
12 Dell'Utri P.C. 3 5 0:07,00 0:07,90 0:00,90 90 1198
12 Dell'Utri P.C. 3 6 0:05,00 0:04,75 0:00,25 25 1223
12 Dell'Utri P.C. 3 7 0:06,00 0:05,73 0:00,27 27 1250
12 Dell'Utri P.C. 3 8 0:07,00 0:06,07 0:00,93 93 1343
12 Dell'Utri P.C. 4 1 0:07,00 0:07,49 0:00,49 49 1392
12 Dell'Utri P.C. 4 2 0:07,00 0:07,37 0:00,37 37 1429
12 Dell'Utri P.C. 4 3 0:05,00 0:05,03 0:00,03 3 1432
12 Dell'Utri P.C. 4 4 0:05,00 0:05,40 0:00,40 40 1472



12 Dell'Utri P.C. 4 5 0:06,00 0:05,68 0:00,32 32 1504
12 Dell'Utri P.C. 4 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1504
12 Dell'Utri P.C. 4 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1504
12 Dell'Utri P.C. 4 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1504
12 Dell'Utri P.C. 5 1 0:05,00 0:04,78 0:00,22 22 1526
12 Dell'Utri P.C. 5 2 0:05,00 0:04,39 0:00,61 61 1587
12 Dell'Utri P.C. 5 3 0:06,00 0:06,49 0:00,49 49 1636
12 Dell'Utri P.C. 5 4 0:09,00 0:09,61 0:00,61 61 1697
12 Dell'Utri P.C. 5 5 0:07,00 0:09,22 0:02,22 222 1919
12 Dell'Utri P.C. 5 6 0:05,00 0:05,14 0:00,14 14 1933
12 Dell'Utri P.C. 5 7 0:06,00 0:05,91 0:00,09 9 1942
12 Dell'Utri P.C. 5 8 0:07,00 0:06,72 0:00,28 28 1970
12 Dell'Utri P.C. 6 1 0:07,00 0:06,50 0:00,50 50 2020
12 Dell'Utri P.C. 6 2 0:07,00 0:07,09 0:00,09 9 2029
12 Dell'Utri P.C. 6 3 0:05,00 0:04,46 0:00,54 54 2083
12 Dell'Utri P.C. 6 4 0:05,00 0:04,44 0:00,56 56 2139
12 Dell'Utri P.C. 6 5 0:06,00 0:05,68 0:00,32 32 2171
12 Dell'Utri P.C. 6 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2171
12 Dell'Utri P.C. 6 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2171
12 Dell'Utri P.C. 6 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2171
14 Dell'Utri P.C. 1 1 0:05,00 0:06,89 0:01,89 189 189
14 Dell'Utri P.C. 1 2 0:05,00 0:05,19 0:00,19 19 208
14 Dell'Utri P.C. 1 3 0:06,00 0:09,96 0:03,96 300 508
14 Dell'Utri P.C. 1 4 0:09,00 0:11,61 0:02,61 261 769
14 Dell'Utri P.C. 1 5 0:07,00 0:09,26 0:02,26 226 995
14 Dell'Utri P.C. 1 6 0:05,00 0:06,77 0:01,77 177 1172
14 Dell'Utri P.C. 1 7 0:06,00 0:06,69 0:00,69 69 1241
14 Dell'Utri P.C. 1 8 0:07,00 0:06,58 0:00,42 42 1283
14 Dell'Utri P.C. 2 1 0:07,00 0:07,88 0:00,88 88 1371
14 Dell'Utri P.C. 2 2 0:07,00 0:08,13 0:01,13 113 1484
14 Dell'Utri P.C. 2 3 0:05,00 0:05,66 0:00,66 66 1550
14 Dell'Utri P.C. 2 4 0:05,00 0:06,88 0:01,88 188 1738
14 Dell'Utri P.C. 2 5 0:06,00 0:06,75 0:00,75 75 1813
14 Dell'Utri P.C. 2 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1813
14 Dell'Utri P.C. 2 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1813
14 Dell'Utri P.C. 2 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1813
14 Dell'Utri P.C. 3 1 0:05,00 0:06,44 0:01,44 144 1957
14 Dell'Utri P.C. 3 2 0:05,00 0:06,24 0:01,24 124 2081
14 Dell'Utri P.C. 3 3 0:06,00 0:08,02 0:02,02 202 2283
14 Dell'Utri P.C. 3 4 0:09,00 0:08,79 0:00,21 21 2304
14 Dell'Utri P.C. 3 5 0:07,00 0:06,92 0:00,08 8 2312
14 Dell'Utri P.C. 3 6 0:05,00 0:03,85 0:01,15 115 2427
14 Dell'Utri P.C. 3 7 0:06,00 0:04,49 0:01,51 151 2578
14 Dell'Utri P.C. 3 8 0:07,00 0:06,24 0:00,76 76 2654
14 Dell'Utri P.C. 4 1 0:07,00 0:07,44 0:00,44 44 2698
14 Dell'Utri P.C. 4 2 0:07,00 0:08,52 0:01,52 152 2850
14 Dell'Utri P.C. 4 3 0:05,00 0:05,22 0:00,22 22 2872
14 Dell'Utri P.C. 4 4 0:05,00 0:05,26 0:00,26 26 2898
14 Dell'Utri P.C. 4 5 0:06,00 0:05,73 0:00,27 27 2925
14 Dell'Utri P.C. 4 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2925
14 Dell'Utri P.C. 4 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2925
14 Dell'Utri P.C. 4 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2925
14 Dell'Utri P.C. 5 1 0:05,00 0:06,38 0:01,38 138 3063
14 Dell'Utri P.C. 5 2 0:05,00 0:05,01 0:00,01 1 3064
14 Dell'Utri P.C. 5 3 0:06,00 0:06,29 0:00,29 29 3093
14 Dell'Utri P.C. 5 4 0:09,00 0:09,35 0:00,35 35 3128
14 Dell'Utri P.C. 5 5 0:07,00 0:06,58 0:00,42 42 3170
14 Dell'Utri P.C. 5 6 0:05,00 0:04,31 0:00,69 69 3239
14 Dell'Utri P.C. 5 7 0:06,00 0:05,53 0:00,47 47 3286
14 Dell'Utri P.C. 5 8 0:07,00 0:07,15 0:00,15 15 3301
14 Dell'Utri P.C. 6 1 0:07,00 0:08,26 0:01,26 126 3427



14 Dell'Utri P.C. 6 2 0:07,00 0:07,92 0:00,92 92 3519
14 Dell'Utri P.C. 6 3 0:05,00 0:05,10 0:00,10 10 3529
14 Dell'Utri P.C. 6 4 0:05,00 0:05,01 0:00,01 1 3530
14 Dell'Utri P.C. 6 5 0:06,00 0:05,69 0:00,31 31 3561
14 Dell'Utri P.C. 6 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 3561
14 Dell'Utri P.C. 6 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 3561
14 Dell'Utri P.C. 6 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 3561
16 Scorciapino P.C. 1 1 0:05,00 0:04,94 0:00,06 6 6
16 Scorciapino P.C. 1 2 0:05,00 0:04,94 0:00,06 6 12
16 Scorciapino P.C. 1 3 0:06,00 0:06,04 0:00,04 4 16
16 Scorciapino P.C. 1 4 0:09,00 0:08,83 0:00,17 17 33
16 Scorciapino P.C. 1 5 0:07,00 0:07,05 0:00,05 5 38
16 Scorciapino P.C. 1 6 0:05,00 0:05,05 0:00,05 5 43
16 Scorciapino P.C. 1 7 0:06,00 0:05,76 0:00,24 24 67
16 Scorciapino P.C. 1 8 0:07,00 0:06,87 0:00,13 13 80
16 Scorciapino P.C. 2 1 0:07,00 0:06,87 0:00,13 13 93
16 Scorciapino P.C. 2 2 0:07,00 0:07,04 0:00,04 4 97
16 Scorciapino P.C. 2 3 0:05,00 0:04,94 0:00,06 6 103
16 Scorciapino P.C. 2 4 0:05,00 0:04,88 0:00,12 12 115
16 Scorciapino P.C. 2 5 0:06,00 0:05,94 0:00,06 6 121
16 Scorciapino P.C. 2 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 121
16 Scorciapino P.C. 2 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 121
16 Scorciapino P.C. 2 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 121
16 Scorciapino P.C. 3 1 0:05,00 0:05,31 0:00,31 31 152
16 Scorciapino P.C. 3 2 0:05,00 0:04,89 0:00,11 11 163
16 Scorciapino P.C. 3 3 0:06,00 0:05,85 0:00,15 15 178
16 Scorciapino P.C. 3 4 0:09,00 0:09,06 0:00,06 6 184
16 Scorciapino P.C. 3 5 0:07,00 0:06,92 0:00,08 8 192
16 Scorciapino P.C. 3 6 0:05,00 0:04,83 0:00,17 17 209
16 Scorciapino P.C. 3 7 0:06,00 0:06,08 0:00,08 8 217
16 Scorciapino P.C. 3 8 0:07,00 0:06,75 0:00,25 25 242
16 Scorciapino P.C. 4 1 0:07,00 0:07,07 0:00,07 7 249
16 Scorciapino P.C. 4 2 0:07,00 0:07,08 0:00,08 8 257
16 Scorciapino P.C. 4 3 0:05,00 0:05,01 0:00,01 1 258
16 Scorciapino P.C. 4 4 0:05,00 0:04,71 0:00,29 29 287
16 Scorciapino P.C. 4 5 0:06,00 0:05,88 0:00,12 12 299
16 Scorciapino P.C. 4 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 299
16 Scorciapino P.C. 4 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 299
16 Scorciapino P.C. 4 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 299
16 Scorciapino P.C. 5 1 0:05,00 0:05,17 0:00,17 17 316
16 Scorciapino P.C. 5 2 0:05,00 0:04,88 0:00,12 12 328
16 Scorciapino P.C. 5 3 0:06,00 0:05,82 0:00,18 18 346
16 Scorciapino P.C. 5 4 0:09,00 0:08,92 0:00,08 8 354
16 Scorciapino P.C. 5 5 0:07,00 0:06,97 0:00,03 3 357
16 Scorciapino P.C. 5 6 0:05,00 0:04,73 0:00,27 27 384
16 Scorciapino P.C. 5 7 0:06,00 0:06,08 0:00,08 8 392
16 Scorciapino P.C. 5 8 0:07,00 0:06,88 0:00,12 12 404
16 Scorciapino P.C. 6 1 0:07,00 0:06,90 0:00,10 10 414
16 Scorciapino P.C. 6 2 0:07,00 0:07,10 0:00,10 10 424
16 Scorciapino P.C. 6 3 0:05,00 0:05,04 0:00,04 4 428
16 Scorciapino P.C. 6 4 0:05,00 0:04,94 0:00,06 6 434
16 Scorciapino P.C. 6 5 0:06,00 0:05,98 0:00,02 2 436
16 Scorciapino P.C. 6 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 436
16 Scorciapino P.C. 6 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 436
16 Scorciapino P.C. 6 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 436
18 Giannone P.C. 1 1 0:05,00 0:04,82 0:00,18 18 18
18 Giannone P.C. 1 2 0:05,00 0:05,10 0:00,10 10 28
18 Giannone P.C. 1 3 0:06,00 0:05,99 0:00,01 1 29
18 Giannone P.C. 1 4 0:09,00 0:09,02 0:00,02 2 31
18 Giannone P.C. 1 5 0:07,00 0:06,95 0:00,05 5 36
18 Giannone P.C. 1 6 0:05,00 0:04,90 0:00,10 10 46



18 Giannone P.C. 1 7 0:06,00 0:06,07 0:00,07 7 53
18 Giannone P.C. 1 8 0:07,00 0:07,02 0:00,02 2 55
18 Giannone P.C. 2 1 0:07,00 0:07,38 0:00,38 38 93
18 Giannone P.C. 2 2 0:07,00 0:06,70 0:00,30 30 123
18 Giannone P.C. 2 3 0:05,00 0:05,08 0:00,08 8 131
18 Giannone P.C. 2 4 0:05,00 0:04,88 0:00,12 12 143
18 Giannone P.C. 2 5 0:06,00 0:06,24 0:00,24 24 167
18 Giannone P.C. 2 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 167
18 Giannone P.C. 2 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 167
18 Giannone P.C. 2 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 167
18 Giannone P.C. 3 1 0:05,00 0:04,69 0:00,31 31 198
18 Giannone P.C. 3 2 0:05,00 0:05,34 0:00,34 34 232
18 Giannone P.C. 3 3 0:06,00 0:06,00 0:00,00 0 232
18 Giannone P.C. 3 4 0:09,00 0:09,00 0:00,00 0 232
18 Giannone P.C. 3 5 0:07,00 0:07,03 0:00,03 3 235
18 Giannone P.C. 3 6 0:05,00 0:04,94 0:00,06 6 241
18 Giannone P.C. 3 7 0:06,00 0:06,10 0:00,10 10 251
18 Giannone P.C. 3 8 0:07,00 0:06,86 0:00,14 14 265
18 Giannone P.C. 4 1 0:07,00 0:06,96 0:00,04 4 269
18 Giannone P.C. 4 2 0:07,00 0:06,94 0:00,06 6 275
18 Giannone P.C. 4 3 0:05,00 0:05,02 0:00,02 2 277
18 Giannone P.C. 4 4 0:05,00 0:04,94 0:00,06 6 283
18 Giannone P.C. 4 5 0:06,00 0:06,05 0:00,05 5 288
18 Giannone P.C. 4 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 288
18 Giannone P.C. 4 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 288
18 Giannone P.C. 4 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 288
18 Giannone P.C. 5 1 0:05,00 0:04,92 0:00,08 8 296
18 Giannone P.C. 5 2 0:05,00 0:05,10 0:00,10 10 306
18 Giannone P.C. 5 3 0:06,00 0:05,87 0:00,13 13 319
18 Giannone P.C. 5 4 0:09,00 0:09,12 0:00,12 12 331
18 Giannone P.C. 5 5 0:07,00 0:07,02 0:00,02 2 333
18 Giannone P.C. 5 6 0:05,00 0:04,93 0:00,07 7 340
18 Giannone P.C. 5 7 0:06,00 0:06,04 0:00,04 4 344
18 Giannone P.C. 5 8 0:07,00 0:06,97 0:00,03 3 347
18 Giannone P.C. 6 1 0:07,00 0:07,10 0:00,10 10 357
18 Giannone P.C. 6 2 0:07,00 0:06,97 0:00,03 3 360
18 Giannone P.C. 6 3 0:05,00 0:05,08 0:00,08 8 368
18 Giannone P.C. 6 4 0:05,00 0:04,81 0:00,19 19 387
18 Giannone P.C. 6 5 0:06,00 0:06,18 0:00,18 18 405
18 Giannone P.C. 6 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 405
18 Giannone P.C. 6 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 405
18 Giannone P.C. 6 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 405
19 Faraci P.C. 1 1 0:05,00 0:05,76 0:00,76 76 76
19 Faraci P.C. 1 2 0:05,00 0:06,07 0:01,07 107 183
19 Faraci P.C. 1 3 0:06,00 0:07,35 0:01,35 135 318
19 Faraci P.C. 1 4 0:09,00 0:10,27 0:01,27 127 445
19 Faraci P.C. 1 5 0:07,00 0:08,55 0:01,55 155 600
19 Faraci P.C. 1 6 0:05,00 0:05,67 0:00,67 67 667
19 Faraci P.C. 1 7 0:06,00 0:06,61 0:00,61 61 728
19 Faraci P.C. 1 8 0:07,00 0:07,67 0:00,67 67 795
19 Faraci P.C. 2 1 0:07,00 0:08,77 0:01,77 177 972
19 Faraci P.C. 2 2 0:07,00 0:07,87 0:00,87 87 1059
19 Faraci P.C. 2 3 0:05,00 0:06,29 0:01,29 129 1188
19 Faraci P.C. 2 4 0:05,00 0:05,15 0:00,15 15 1203
19 Faraci P.C. 2 5 0:06,00 0:06,43 0:00,43 43 1246
19 Faraci P.C. 2 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1246
19 Faraci P.C. 2 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1246
19 Faraci P.C. 2 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1246
19 Faraci P.C. 3 1 0:05,00 0:06,03 0:01,03 103 1349
19 Faraci P.C. 3 2 0:05,00 0:05,52 0:00,52 52 1401
19 Faraci P.C. 3 3 0:06,00 0:06,73 0:00,73 73 1474



19 Faraci P.C. 3 4 0:09,00 0:10,03 0:01,03 103 1577
19 Faraci P.C. 3 5 0:07,00 0:08,56 0:01,56 156 1733
19 Faraci P.C. 3 6 0:05,00 0:06,00 0:01,00 100 1833
19 Faraci P.C. 3 7 0:06,00 0:06,72 0:00,72 72 1905
19 Faraci P.C. 3 8 0:07,00 0:08,37 0:01,37 137 2042
19 Faraci P.C. 4 1 0:07,00 0:07,93 0:00,93 93 2135
19 Faraci P.C. 4 2 0:07,00 0:07,23 0:00,23 23 2158
19 Faraci P.C. 4 3 0:05,00 0:05,94 0:00,94 94 2252
19 Faraci P.C. 4 4 0:05,00 0:05,64 0:00,64 64 2316
19 Faraci P.C. 4 5 0:06,00 0:05,98 0:00,02 2 2318
19 Faraci P.C. 4 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2318
19 Faraci P.C. 4 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2318
19 Faraci P.C. 4 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2318
19 Faraci P.C. 5 1 0:05,00 0:06,31 0:01,31 131 2449
19 Faraci P.C. 5 2 0:05,00 0:06,61 0:01,61 161 2610
19 Faraci P.C. 5 3 0:06,00 0:07,11 0:01,11 111 2721
19 Faraci P.C. 5 4 0:09,00 0:09,71 0:00,71 71 2792
19 Faraci P.C. 5 5 0:07,00 0:07,86 0:00,86 86 2878
19 Faraci P.C. 5 6 0:05,00 0:04,60 0:00,40 40 2918
19 Faraci P.C. 5 7 0:06,00 0:05,96 0:00,04 4 2922
19 Faraci P.C. 5 8 0:07,00 0:06,77 0:00,23 23 2945
19 Faraci P.C. 6 1 0:07,00 0:07,70 0:00,70 70 3015
19 Faraci P.C. 6 2 0:07,00 0:06,91 0:00,09 9 3024
19 Faraci P.C. 6 3 0:05,00 0:04,44 0:00,56 56 3080
19 Faraci P.C. 6 4 0:05,00 0:05,38 0:00,38 38 3118
19 Faraci P.C. 6 5 0:06,00 0:06,81 0:00,81 81 3199
19 Faraci P.C. 6 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 3199
19 Faraci P.C. 6 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 3199
19 Faraci P.C. 6 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 3199
20 Sole P.C. 1 1 0:05,00 0:06,67 0:01,67 167 167
20 Sole P.C. 1 2 0:05,00 0:05,87 0:00,87 87 254
20 Sole P.C. 1 3 0:06,00 0:06,50 0:00,50 50 304
20 Sole P.C. 1 4 0:09,00 0:10,61 0:01,61 161 465
20 Sole P.C. 1 5 0:07,00 0:08,28 0:01,28 128 593
20 Sole P.C. 1 6 0:05,00 0:05,32 0:00,32 32 625
20 Sole P.C. 1 7 0:06,00 0:06,94 0:00,94 94 719
20 Sole P.C. 1 8 0:07,00 0:07,39 0:00,39 39 758
20 Sole P.C. 2 1 0:07,00 0:08,56 0:01,56 156 914
20 Sole P.C. 2 2 0:07,00 0:07,62 0:00,62 62 976
20 Sole P.C. 2 3 0:05,00 0:06,47 0:01,47 147 1123
20 Sole P.C. 2 4 0:05,00 0:05,10 0:00,10 10 1133
20 Sole P.C. 2 5 0:06,00 0:05,48 0:00,52 52 1185
20 Sole P.C. 2 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1185
20 Sole P.C. 2 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1185
20 Sole P.C. 2 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1185
20 Sole P.C. 3 1 0:05,00 0:05,88 0:00,88 88 1273
20 Sole P.C. 3 2 0:05,00 0:04,36 0:00,64 64 1337
20 Sole P.C. 3 3 0:06,00 0:05,84 0:00,16 16 1353
20 Sole P.C. 3 4 0:09,00 0:10,17 0:01,17 117 1470
20 Sole P.C. 3 5 0:07,00 0:07,08 0:00,08 8 1478
20 Sole P.C. 3 6 0:05,00 0:04,69 0:00,31 31 1509
20 Sole P.C. 3 7 0:06,00 0:05,83 0:00,17 17 1526
20 Sole P.C. 3 8 0:07,00 0:06,64 0:00,36 36 1562
20 Sole P.C. 4 1 0:07,00 0:07,90 0:00,90 90 1652
20 Sole P.C. 4 2 0:07,00 0:07,07 0:00,07 7 1659
20 Sole P.C. 4 3 0:05,00 0:05,17 0:00,17 17 1676
20 Sole P.C. 4 4 0:05,00 0:04,97 0:00,03 3 1679
20 Sole P.C. 4 5 0:06,00 0:05,46 0:00,54 54 1733
20 Sole P.C. 4 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1733
20 Sole P.C. 4 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1733
20 Sole P.C. 4 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 1733



20 Sole P.C. 5 1 0:05,00 0:05,29 0:00,29 29 1762
20 Sole P.C. 5 2 0:05,00 0:04,77 0:00,23 23 1785
20 Sole P.C. 5 3 0:06,00 0:05,79 0:00,21 21 1806
20 Sole P.C. 5 4 0:09,00 0:08,74 0:00,26 26 1832
20 Sole P.C. 5 5 0:07,00 0:07,55 0:00,55 55 1887
20 Sole P.C. 5 6 0:05,00 0:04,48 0:00,52 52 1939
20 Sole P.C. 5 7 0:06,00 0:06,19 0:00,19 19 1958
20 Sole P.C. 5 8 0:07,00 0:07,12 0:00,12 12 1970
20 Sole P.C. 6 1 0:07,00 0:07,50 0:00,50 50 2020
20 Sole P.C. 6 2 0:07,00 0:07,37 0:00,37 37 2057
20 Sole P.C. 6 3 0:05,00 0:05,15 0:00,15 15 2072
20 Sole P.C. 6 4 0:05,00 0:05,60 0:00,60 60 2132
20 Sole P.C. 6 5 0:06,00 0:05,70 0:00,30 30 2162
20 Sole P.C. 6 6 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2162
20 Sole P.C. 6 7 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2162
20 Sole P.C. 6 8 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0 2162
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